
 
 

UCHWAŁA NR IV/18/2024 
RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.107.), art. 211, art. 212, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 497, poz.1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz.1693 i poz. 1872.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (T.j. Dz.U. z 2024r. poz. 167; zm.: Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232 i poz.854.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/291/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2024r. dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 86.489.108,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 91.441.013,24 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik "Wydatki majątkowe" otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 
z Ukrainy w 2024r." otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik "Przychody i rozchody budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2024 r." otrzymuje po zmianach 
brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu powiatu na 2024r. w kwocie 
4.951.905,24 zł, który pokryty zostanie środkami przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację progrmu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałm tych środków w kwocie 26.613,81 zł oraz nadwyżki z lat 
ubiegłych w kwocie 4.925.291,43 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1134



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Szymanek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1134



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 50,00

0,00 0,00

01027 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

0,00 21 000,00

0,00 0,00

60004 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

60014 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 7 756,00

Dział

1 3 4 5

3 200,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 3 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

3 250,00

0,00

3 250,00

0,00

3 250,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 200,00

Transport i łączność 932 545,00

0,00

Lokalny transport zbiorowy 252 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

17 000,00

Drogi publiczne powiatowe 680 120,00

010

600

2700

2310

0620

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,
w tym opłaty za częstotliwości

0,00

587 188,00

953 545,00

0,00

0,00

263 425,00

28 000,00

690 120,00

0,00

594 944,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/18/2024

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1134



0,00 144,00

0,00 1 700,00

0,00 400,00

0,00 90 975,00

0,00 0,00

70005 0,00 90 975,00

0,00 0,00

0,00 700,00

0,00 90 275,00

0,00 33 820,00

0,00 0,00

75814 0,00 33 820,00

0,00 0,00

0,00 33 820,00

0,00 8 250,00

0,00 0,00

85324 0,00 8 250,00

0,00 0,00

0,00 8 250,00

0,00 16 252,00

0,00 0,00

85508 0,00 16 252,00

855 Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 547 364,00

0,00

Rodziny zastępcze 616 727,00

0640

0920

0940

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

512,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 300,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 509 974,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

656,00

4 000,00

400,00

600 949,00

0,00

600 949,00

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

509 974,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

125 500,00

Różne rozliczenia 25 023 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 139 281,00

700

758

853

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

139 281,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 317 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 53 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 53 848,00

0970

2360

2100

0970

700,00

215 775,00

25 057 249,00

0,00

173 101,00

0,00

173 101,00

326 218,00

0,00

62 098,00

0,00

62 098,00

1 563 616,00

0,00

632 979,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1134



0,00 0,00

0,00 16 109,00

0,00 143,00

razem: 0,00 170 347,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 55 000,00

0,00 0,00

85203 0,00 55 000,00

0,00 0,00

0,00 55 000,00

razem: 0,00 55 000,00

36 084,00

0,00

565,00

59 905 846,00

4 058 113,00

majątkowe

15 758 110,00

55 000,000,00

0,00

55 000,00

0,00

55 000,00

55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 758 110,00

209 250,00 209 250,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy
zastępczej

19 975,00

Wpływy z pozostałych odsetek 422,00

59 735 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 058 113,00

0680

0920

bieżące

majątkowe

Rodzaj zadania:

1

Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

bieżące 10 770 152,00 10 770 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00majątkowe

852 Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1134



0,00 0,00

0,00 225 347,00

0,00 0,00

0,00

86 489 108,00

4 267 363,00

0,00

86 263 761,00

4 267 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1134



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

112 200,00 112 200,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 250,00 112 250,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 316 430,00 4 935 427,00 4 905 427,00 0,00 4 905 427,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 18 381 003,00 18 381 003,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 100,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00

23 337 430,00 4 945 327,00 4 915 327,00 0,00 4 915 327,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 18 392 103,00 18 392 103,00 0,00

312 425,00 312 425,00 312 425,00 0,00 312 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 425,00 323 425,00 323 425,00 0,00 323 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 004 005,00 4 623 002,00 4 593 002,00 0,00 4 593 002,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 18 381 003,00 18 381 003,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00

23 014 005,00 4 621 902,00 4 591 902,00 0,00 4 591 902,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 18 392 103,00 18 392 103,00 0,00

10 942 645,30 10 717 645,30 10 215 667,30 8 249 702,00 1 965 965,30 12 000,00 380 000,00 109 978,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 325,94 11 325,94 11 325,94 0,00 11 325,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 953 971,24 10 728 971,24 10 226 993,24 8 249 702,00 1 977 291,24 12 000,00 380 000,00 109 978,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

391 000,00 391 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 000,00 401 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656 763,30 1 656 763,30 1 629 763,30 0,00 1 629 763,30 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325,94 1 325,94 1 325,94 0,00 1 325,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 089,24 1 658 089,24 1 631 089,24 0,00 1 631 089,24 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne
powiatowe

Lokalny transport
zbiorowy

Administracja
publiczna

Rady powiatów

Pozostała działalność

Obsługa długu
publicznego

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Leśnictwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

020

02001

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka leśna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

60004

60014

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75019

75095

757

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/18/2024

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1134



447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

20 531 082,00 16 755 082,00 16 308 318,00 12 678 569,00 3 629 749,00 0,00 20 376,00 426 388,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 820,00 33 820,00 33 820,00 19 802,00 14 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 564 902,00 16 788 902,00 16 342 138,00 12 698 371,00 3 643 767,00 0,00 20 376,00 426 388,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

6 651 816,00 2 875 816,00 2 834 645,00 2 503 833,00 330 812,00 0,00 6 038,00 35 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 558,00 7 558,00 7 558,00 7 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 659 374,00 2 883 374,00 2 842 203,00 2 511 391,00 330 812,00 0,00 6 038,00 35 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

10 103 945,00 10 103 945,00 10 089 607,00 8 816 339,00 1 273 268,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 262,00 26 262,00 26 262,00 12 244,00 14 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 130 207,00 10 130 207,00 10 115 869,00 8 828 583,00 1 287 286,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 777,00 2 220 777,00 297 379,00 272 948,00 24 431,00 993 600,00 929 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 250,00 73 250,00 16 250,00 13 462,00 2 788,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294 027,00 2 294 027,00 313 629,00 286 410,00 27 219,00 993 600,00 986 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 402,00 1 171 402,00 297 379,00 272 948,00 24 431,00 0,00 874 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 250,00 73 250,00 16 250,00 13 462,00 2 788,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 652,00 1 244 652,00 313 629,00 286 410,00 27 219,00 0,00 931 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 523 415,30 57 593 294,30 48 528 191,30 34 102 871,00 14 425 320,30 2 980 864,00 1 478 548,00 4 158 691,00 0,00 447 000,00 22 930 121,00 22 930 121,00 0,00

-48 100,00 -48 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00

140 545,94 129 445,94 72 395,94 33 264,00 39 131,94 0,00 57 050,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00

80 615 861,24 57 674 640,24 48 599 487,24 34 136 135,00 14 463 352,24 2 980 864,00 1 535 598,00 4 158 691,00 0,00 400 000,00 22 941 221,00 22 941 221,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 429 076,00 2 429 076,00 2 427 076,00 1 983 280,00 443 796,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

2 484 076,00 2 429 076,00 2 427 076,00 1 983 280,00 443 796,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

2 418 280,00 2 418 280,00 2 416 280,00 1 976 080,00 440 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

2 473 280,00 2 418 280,00 2 416 280,00 1 976 080,00 440 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

10 770 152,00 10 770 152,00 10 478 973,00 9 226 248,00 1 252 725,00 68 246,00 222 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

10 825 152,00 10 770 152,00 10 478 973,00 9 226 248,00 1 252 725,00 68 246,00 222 933,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85203

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu
terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

Oświata i
wychowanie

Licea
ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Rodzina

Rodziny zastępcze

po zmianach

Ośrodki wsparcia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

75702

80120
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80130

855

85508

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1134



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 18 381 003,00 11 100,00

60014 18 381 003,00 11 100,00

6050 4 306 524,00 11 100,00

78 413,00 10 000,00

1 516 000,00 1 100,00

852 289 336,00 55 000,00

85203 0,00 55 000,00

6050 0,00 55 000,00

0,00 55 000,00

22 930 121,00 66 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi powiatowej nr 4708 E Galewice-Głaz

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wymiana kotła centralnego ogrzewania i modernizacja kotłowni w filii
Środowiskowego Domu Samopomocy w Chróścinie, powiat wieruszowski.

Razem

Treść Po zmianie

Transport i łączność 18 392 103,00

Drogi publiczne powiatowe 18 392 103,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 317 624,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4510E Bolesławiec - Wójcin 88 413,00

1 517 100,00

344 336,00

55 000,00

55 000,00

55 000,00

22 996 221,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/18/2024

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1134



 
 
 
 
 

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na działania                                 
na rzecz uchodźców z Ukrainy w 2024r. 

 
 
 
I. Dochody  
 
Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
758   Różne rozliczenia 173.101,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 173.101,00 
  2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin., 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

173.101,00 

   Realizacja zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieka nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  

173.101,00 

 
 
 
II. Wydatki   
 
Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
801   Oświata i wychowanie  157.772,00 
 80120  Licea ogólnokształcące  35.103,00 
  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

120,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.117,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

28.916,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3.950,00 

 80130  Szkoły zawodowe 122.669,00 
  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

33.699,00 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7.347,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7.952,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 60.273,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/18/2024

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1134



związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13.398,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15.329,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,  

w tym poradnie specjalistyczne  
15.329,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10.757,00 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

723,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3.217,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

632,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1134



 
 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Wieruszowskiego  na 2024r. 
 
 

Przychody 
W budżecie Powiatu Wieruszowskiego na 2024r. zaplanowano kwotę przychodów:  7.061.905,24zł 
z tego: 
 
§ 906  –  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia                26.613,81zł 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,  
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  
 
§ 952  –  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                          990.000,00zł 
w tym: 
- przychody z kredytów                                                                                                                  990.000,00zł 
 
§ 957  –  Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych                                                             6.045.291,43zł 
w tym: 
- nadwyżka z lat ubiegłych                         6.045.291,43zł. 

 

Rozchody                                                              

W budżecie Powiatu Wieruszowskiego na 2024 r. zaplanowano kwotę rozchodów:  2.110.000,00zł 
 
            
§ 982  -   Wykup innych papierów wartościowych 2.000.000,00zł 
w  tym:  
-  wykup obligacji komunalnych 2.000.000,00zł  
 
§ 992  -   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 110.000,00zł 
w  tym:  
-  spłata pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi 110.000,00zł  
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/18/2024

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1134


	UCHWAŁA NR IV/18/2024 RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1 do Uchw. Nr IV/18/2024 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załacznik Nr 2 do Uchw. Nr IV/18/2024 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 3 Załacznik Nr 3 do Uchw. Nr IV/18/2024 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-03T13:58:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




